АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_16.09.2019_                                                                                     № _986_

Об утверждении протокола рассмотрения
заявок на участие в аукционе на понижение
цены по выбору исполнителя услуг по
перемещению и хранению задержанных
транспортных средств на территории
Вязниковского района Владимирской
области

 В соответствии с постановлением администрации Вязниковского
района Владимирской области от 30.07.2019 № 831 «О проведении аукциона
на понижение цены по выбору исполнителя услуг по перемещению и
хранению задержанных транспортных средств на территории Вязниковского
района Владимирской области», рассмотрев протокол  рассмотрения заявок на
участие в аукционе на понижение цены по выбору исполнителя услуг по
перемещению и хранению задержанных транспортных средств на территории
Вязниковского района Владимирской области от 16.09.2019,
п о с т а н о в л я ю:
 1. Утвердить протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе на
понижение цены по выбору исполнителя услуг по перемещению и хранению
задержанных транспортных средств на территории Вязниковского района
Владимирской области от 16.09.2019; допустить к участию в аукционе и
признать участником аукциона по лотам 1, 2 общество с ограниченной
ответственностью «Спецкомплект» подавшего заявку на участие 28.08.2019 в
14.15 ч.; признать аукцион несостоявшимся, в связи с подачей только одной
заявки.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.
 3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
главы местной администрации                                                  П.И. Мокров

П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок на участие в аукционе на понижение цены по выбору
исполнителя услуг по перемещению и хранению задержанных транспортных
средств на территории Вязниковского района Владимирской области

16 сентября 2019 года город Вязники

МОКРОВ
Павел Иванович

- заместитель главы администрации района по
вопросам жизнеобеспечения и строительства,
председатель комиссии

КРАСНОВ
Михаил Александрович

- начальник муниципального казённого
учреждения «Управление районного хозяйства
Вязниковского района Владимирской области»,
заместитель председателя комиссии

ГУСЕВА
Ольга Сергеевна

- главный инженер отдела жилищно-
коммунального хозяйства и охраны окружающей
среды муниципального казённого учреждения
«Управление районного хозяйства Вязниковского
района Владимирской области», секретарь
комиссии

Члены комиссии

АГАНИЧЕВА
Марина Михайловна

-

заведующий юридическим отделом
администрации района

КУРЮКИНА
Наталья Павловна

- заведующий отделом экономики, сферы услуг и
предпринимательства администрации района

ПРИХОДА
Николай Викторович

- заместитель главы администрации района по
городскому хозяйству

УТКИН
Владимир Валерьевич

- Государственный инспектор отделения ГИБДД
отдела министерства внутренних дел Российской
Федерации по Вязниковскому району

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение заявок конкурсантов на  выполнение услуг по перемещению
и хранению задержанных транспортных средств на территории муниципального
образования Вязниковский район Владимирской области

1. Рассмотрев предоставленные документы, конкурсная комиссия

решила:

2

1.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона
по лотам 1, 2 общество с ограниченной ответственностью «Спецкомплект»,
подавшего заявку на участие 28.08.2019 в 14.15 ч.

2. В связи с предоставлением только одной заявки на аукцион, аукцион
считать несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ